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FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

BASHKIA KORCE
1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :Bashkia Korce ,ne emer dhe per llogari te NSHP,Rruga 28 Nentori ,082 243353.

2. Procedura e prokurimit eshte :
Kerkese per propozim
3. Objekti:
”Punime te ndryshme ne njesite administrative 

Loti 3  Riparim i rruges Voskopoje-Lekas

4. Fondi limit pa TVSH :    955,261 lek
5.Burimi i financimit:  Fondi tranzitor (transferta e pakushtezuar)
 6.Investim X
7.Afati: 30 dite nga  data e lidhjes te kontrates 
8.Hapja e ofertave do te behet ne: www.app.gov.al
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 29.03.2016 ora : 11:00  






